
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS)(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS -1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne 
objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08, 33/18) ter na podlagi 
260. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3)(Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 –ZDU-10) je 
Občinski svet Mestne občine Koper, na 9. redni seji, dne 26. oktobra 2023, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA LOKALNEGA POMENA 

 
1. člen 

 
Nepremičninam s parc. št. 1035/12 k.o. 2592 Jernej, s parc. št. 1018/34 k.o. 2611 Marezige, s 
parc. št. 646/15 k.o. 2609 Pomjan in s parc. št. 1606/38 k.o. 2585 Rakitovec, se odvzame javno 
dobro oziroma status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 
 

2. člen 
 
Navedenim nepremičninam se odvzame status grajenega javnega dobra z ugotovitveno odločbo, 
ki jo izda po uradni dolžnosti občinska uprava. Po pravnomočnosti odločbe se le-ta pošlje 
pristojnemu zemljiškoknjižnemu sodišču v izvršitev, kjer se izbriše zaznamba o grajenem 
javnem dobru lokalnega pomena. 
 

3. člen 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 478-5/2023 MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 26. 10. 2023 ŽUPAN 
 Aleš Bržan 
 
 
 
 


